Tarif janvier 2024
Code REFERENCE DESCRIPTION
 PRIX PUBLIC 2024 COMMENTAIRES
CAMERAS GAMME SERIE 35
MINI DOME 8MP
2 HC35W48R2 Caméra dôme infrarouge, 8 MP, H.265 HEVC, objectif varifocal, 2,7-13,5mm, MFZ, IP66, IK10, WDR, Led IR 50 m,POE, Onvif Profile G/S/T              546,00 CHF
Remplacement de 2 HC35W48R3 Caméra dôme infrarouge, 8 MP, H.265 HEVC, objectif fixe, 2,8mm, IP66, IK10, WDR, Led IR 40 m,POE, Onvif Profile G/S/T              410,00 CHF
Remplacement de BULLET 8MP

Leds IR 60 m,POE+, 24 VAC/48 VDC/12 VDC, -40°C to +60°COnvif Profile G/S/T
          1 342,00 CHF
PTZ 5MP
2 HC70WZ5I30 Dôme PTZ, 5 MP, H.265 / H.264objectif varifocal, zoom 30x, MFZ, IP52, IK10, WDR, POE+, 48 VDC/24 VAC (50/60 Hz), -10°C ~ 50°C Onvif
Profile G/S/T
          2 928,00 CHF
Licences reconnaissance de plaques
2 HV70LPRL1 License reconnaissance de plaques L1, Stop & Go           1 079,00 CHF
2 HV70LPRL2 License reconnaissance de plaques L2, jusqu'à 30 mph           1 602,00 CHF
2 HV70LPRL3 License reconnaissance de plaques L3           2 697,00 CHF
Accessoires - Gamme Série 70
2 HA70ICK Support de montage encastré plafond PTZ, blanc, pour HC70W48R2                82,00 CHF
2 HA70SB4 Bulle extérieure pour caméras de la Série 70 (fumée)                98,00 CHF
2 HA70SB5 Bulle dôme PTZ pour caméras de la Série 70 encastrées plafond (fumée)              138,00 CHF
NVR GAMME SERIE 35
2 HN35040100 NVR IP N.D.A.A, 4 voies, 4K (8MP), 4 ports POE 45Wmax, 64Mpbs, 4 entrées/1 sortie Alarme, flux crypté, 1 SATA, 0To              401,00 CHF
2 HN35080200 NVR IP N.D.A.A, 8 voies, 4K (8MP), 8 ports POE 130Wmax, 112Mpbs, 8 entrées/1 sortie Alarme, flux crypté, 2 SATA, 0To              600,00 CHF
2 HN35160200 NVR IP N.D.A.A, 16 voies, 4K (8MP), 16 ports POE 130Wmax, 256Mpbs, 8 entrées/2 sorties Alarme, flux crypté, 2 SATA, 0To              701,00 CHF
2 HN35320400 NVR IP N.D.A.A, 32 voies, 4K (8MP), 16 ports POE 130Wmax, 640Mpbs, 6 entrées/2 sorties Alarme, flux crypté, 4 SATA, 0To           1 911,00 CHF
NVR GAMME SERIE 35 - COMPATIBLE MAXPRO CLOUD
2
HN35080200C NVR IP N.D.A.A, 8 voies, 4K (8MP), 8 ports POE 130Wmax, 160Mpbs, 6 entrées/2 sorties Alarme, flux crypté, 2 SATA, 0To, Compatible
MaxproCloud
          1 005,00 CHF
2
HN35160200C NVR IP N.D.A.A, 16 voies, 4K (8MP), 16 ports POE 130Wmax, 320Mpbs, 6 entrées/2 sorties Alarme, flux crypté, 2 SATA, 0To, Compatible
MaxproCloud
          1 213,00 CHF
2
HN35160400C NVR IP N.D.A.A, 16 voies, 4K (8MP), 16 ports POE 130Wmax, 320Mpbs, 6 entrées/2 sorties Alarme, flux crypté, 4 SATA, 0To, Compatible
MaxproCloud
          1 740,00 CHF
Accessoires - disques durs SATA - NVR Gamme Série 35
2 HN30HDS02 Disque Dur 2To              219,00 CHF
2 HN30HDS04 Disque Dur 4To              354,00 CHF
2 HN30HDS08 Disque Dur 8To              804,00 CHF
2 HN30HDS10 Disque Dur 10To           1 175,00 CHF
NVR GAMME SERIE 35 PRO - RAID 1/5/6
2
HN35160400R NVR IP N.D.A.A, 16 voies, 4K (8MP), 16 ports POE 140Wmax, 160Mpbs, 6 entrées/2 sorties Alarme, flux crypté, 4 SATA, Support RAID
1/5/6, 0To
          2 102,00 CHF
2 HN35320400NR NVR IP N.D.A.A, 32 voies, 4K (8MP), 320Mpbs, 16 entrées/4 sorties Alarme, flux crypté, 4 SATA, Support RAID 1/5/6, 0To           1 701,00 CHF
2 HN35320800NR NVR IP N.D.A.A, 32 voies, 4K (8MP), 320Mpbs, 16 entrées/6 sorties Alarme, flux crypté, 8 SATA, Support RAID 1/5/6, 0To           2 401,00 CHF
2 HN35640400NR NVR IP N.D.A.A, 64 voies, 4K (8MP), 400Mpbs, 16 entrées/6 sorties Alarme, flux crypté, 4 SATA, Support RAID 1/5/6, 0To           3 001,00 CHF
2 HN35640800NR NVR IP N.D.A.A, 64 voies, 4K (8MP), 400Mpbs, 16 entrées/6 sorties Alarme, flux crypté, 8 SATA, Support RAID 1/5/6, 0To           3 701,00 CHF
2
HN35640800DR NVR IP N.D.A.A, 64 voies, 4K (8MP), 400Mpbs, 16 entrées/6 sorties Alarme, flux crypté, 8 SATA, Support RAID 1/5/6, Alimentation
redondante, 0To
          6 401,00 CHF
Accessoires - disques durs SATA - Gamme Série 35 PRO - RAID
2 HN35HDS02 Disque Dur RAID 2To              441,00 CHF NOUVEAU
2 HN35HDS04 Disque Dur RAID 4To              531,00 CHF NOUVEAU
2 HN35HDS08 Disque Dur RAID 8To              791,00 CHF NOUVEAU
2 HN35HDS10 Disque Dur RAID 10To           1 101,00 CHF NOUVEAU
GAMME ENREGISTREURS MAXPRO® NVR
Logiciel MAXPRO® NVR et licence caméra (hors base Informatique)
2 HNMNVRSW4 Logiciel MaxPro NVR - Licence 4 caméras              945,00 CHF
2 HNMNVRSW8 Logiciel MaxPro NVR - Licence 8 caméras           1 901,00 CHF
2 HNMNVRSW16 Logiciel MaxPro NVR - Licence 16 caméras           3 597,00 CHF
2 HNMNVRSW32 Logiciel MaxPro NVR - Licence 32 caméras           4 542,00 CHF
2 HNMNVRSW64 Logiciel MaxPro NVR - Licence 64 caméras        14 280,00 CHF
Extensions de logiciel MAXPRO® NVR et licence caméra
2 HNMNVRSW1UP Extension 1 caméra pour logiciel MAXPRO® NVR              368,00 CHF
2 HNMNVRSW4UP Extension 4 caméras pour logiciel MAXPRO® NVR           1 229,00 CHF
2 HNMNVRSW8UP Extension 8 caméras pour logiciel MAXPRO® NVR           2 258,00 CHF
2 HNMNVRSW16UP Extension 16 caméras pour logiciel MAXPRO® NVR           4 935,00 CHF
2 HNMNVRSW32UP Extension 32 caméras pour logiciel MAXPRO® NVR           9 503,00 CHF
Serveur (2U) MAXPRO® NVR PE - 128 voies, 128 licences caméras - RAID 5
2
HNMPE128C16T4R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 16To 4x4To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       32 813,00 CHF
2
HNMPE128C32T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 32To 4x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       34 913,00 CHF
2
HNMPE128C48T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 48To 6x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       36 750,00 CHF
2
HNMPE128C64T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 64To 8x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       39 113,00 CHF
Page 2
Tarif janvier 2024
2
HNMPE128C96T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 96To 12x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       42 000,00 CHF
2
HNMPE128C120T10R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 120To 12x10To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       46 988,00 CHF
2
HNMPE128C144T12R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 144To 12x12To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       51 188,00 CHF
Serveur (2U) MAXPRO® NVR PE - 128 voies, 128 licences caméras - RAID 6
2
HNMPE128C16T4R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 16To 4x4To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       32 813,00 CHF
2
HNMPE128C32T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 32To 4x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       34 913,00 CHF
2
HNMPE128C48T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 48To 6x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       36 750,00 CHF
2
HNMPE128C64T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 64To 8x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       39 113,00 CHF
2
HNMPE128C96T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 96To 12x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       42 000,00 CHF
2
HNMPE128C120T10R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 120To 12x10To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       46 988,00 CHF
2
HNMPE128C144T12R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 32GB, 2x alim. 750W, 128 voies, stockage 144To 12x12To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       51 188,00 CHF
Serveur (2U) MAXPRO® NVR PE - 128 voies, 64 licences caméras - RAID 5
2
HNMPE64C16T4R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 16To 4x4To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       26 644,00 CHF
2
HNMPE64C32T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 32To 4x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       28 665,00 CHF
2
HNMPE64C48T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 48To 6x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       31 238,00 CHF
2
HNMPE64C64T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 64To 8x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       32 813,00 CHF
2
HNMPE64C96T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 96To 12x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       37 275,00 CHF
2
HNMPE64C120T10R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 120To 12x10To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       42 000,00 CHF
2
HNMPE64C144T12R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 144To 12x12To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       45 938,00 CHF
Serveur (2U) MAXPRO® NVR PE - 128 voies, 64 licences caméras - RAID 6
2
HNMPE64C16T4R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 16To 4x4To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       26 644,00 CHF
2
HNMPE64C32T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 32To 4x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       28 665,00 CHF
2
HNMPE64C48T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 48To 6x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       31 290,00 CHF
2
HNMPE64C64T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 64To 8x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       32 813,00 CHF
2
HNMPE64C96T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 96To 12x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       37 275,00 CHF
2
HNMPE64C120T10R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 120To 12x10To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       42 000,00 CHF
2
HNMPE64C144T12R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 64 voies, stockage 144To 12x12To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       45 938,00 CHF
Serveur MAXPRO® NVR PE - 128 voies, 32 licences caméras - RAID 5
2
HNMPE32C16T4R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 16To 4x4To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       22 050,00 CHF
2
HNMPE32C32T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 32To 4x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       24 413,00 CHF
2
HNMPE32C48T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 48To 6x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       26 775,00 CHF
2
HNMPE32C64T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 64To 8x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       28 875,00 CHF
2
HNMPE32C96T8R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 96To 12x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       32 813,00 CHF
2
HNMPE32C120T10R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 120To 12x10To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       37 800,00 CHF
2
HNMPE32C144T12R5 Maxpro NVR PE Rev C RAID 5, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 144To 12x12To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       42 000,00 CHF
Serveur MAXPRO® NVR PE - 128 voies, 32 licences caméras - RAID 6
2
HNMPE32C16T4R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 16To 4x4To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       22 050,00 CHF
2
HNMPE32C32T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 32To 4x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       24 413,00 CHF
2
HNMPE32C48T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 48To 6x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       26 775,00 CHF
2
HNMPE32C64T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 64To 8x8To (12 emplacements HDD) et
2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       28 875,00 CHF
2
HNMPE32C96T8R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 96To 12x8To (12 emplacements HDD)
et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       32 813,00 CHF
2
HNMPE32C120T10R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 120To 12x10To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go SSD, RAID1 (OS)
       37 538,00 CHF
2
HNMPE32C144T12R6 Maxpro NVR PE Rev C RAID 6, Intel Xeon Silver 4110, RAM 16GB, 2x alim. 750W, 32 voies, stockage 144To 12x12To (12 emplacements
HDD) et 2x240Go M.2 SSD, RAID1 (OS)
       41 738,00 CHF
Serveur (2U) MAXPRO® NVR SE - 64 voies, 64 licences caméras
2
HNMSE64D02T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 64 voies, stockage 2To 1x2To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        12 915,00 CHF
2
HNMSE64D04T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 64 voies, stockage 4To 1x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        13 335,00 CHF
2
HNMSE64D16T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 64 voies, stockage 16To 4x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        15 330,00 CHF
2
HNMSE64D24T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 64 voies, stockage 24To 6x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        17 640,00 CHF
2
HNMSE64D36T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 64 voies, stockage 36To 6x6To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        19 950,00 CHF
2
HNMSE64D48T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 64 voies, stockage 48To 6x8To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        21 840,00 CHF
2
HNMSE64D60T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 64 voies, stockage 60To 6x10To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        24 360,00 CHF
Serveur (2U) MAXPRO® NVR SE - 64 voies, 32 licences caméras
Page 3
Tarif janvier 2024
2
HNMSE32D02T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 2To 1x2To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)           8 925,00 CHF
2
HNMSE32D04T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 4To 1x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)           9 293,00 CHF
2
HNMSE32D08T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 8To 2x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)           9 818,00 CHF
2
HNMSE32D16T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 16To 4x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        11 340,00 CHF
2
HNMSE32D24T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 24To 6x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        13 650,00 CHF
2
HNMSE32D36T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 36To 6x6To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        15 855,00 CHF
2
HNMSE32D48T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 48To 6x8To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        17 850,00 CHF
2
HNMSE32D60T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 32 voies, stockage 60To 6x10To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        20 475,00 CHF
Serveur (2U) MAXPRO® NVR SE - 64 voies, 16 licences caméras
2
HNMSE16D02T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 2To 1x2To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)           7 035,00 CHF
2
HNMSE16D04T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 4To 1x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)           7 455,00 CHF
2
HNMSE16D08T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 8To 2x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)           8 138,00 CHF
2
HNMSE16D16T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 16To 4x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)           9 293,00 CHF
2
HNMSE16D24T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 24To 6x4To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        11 760,00 CHF
2
HNMSE16D36T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 36To 6x6To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        13 860,00 CHF
2
HNMSE16D48T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 48To 6x8To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        15 855,00 CHF
2
HNMSE16D60T Maxpro NVR SE Rev D, Intel Core i7-7700, RAM 16GB DDR4, 16 voies, stockage 60To 6x10To (6 emplacements HDD) et 250Go M.2 SSD (OS)        18 375,00 CHF
MAXPRO® NVR XE - 16 voies, 16 licences caméras
2 HNMXE16D02T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 16 voies, stockage 2To           5 217,00 CHF
2
HNMXE16D04T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 16 voies, stockage 4To           5 886,00 CHF
2 HNMXE16D08T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 16 voies, stockage 8To           6 287,00 CHF
2 HNMXE16D12T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 16 voies, stockage 12To           6 821,00 CHF
2 HNMXE16D16T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 16 voies, stockage 16To           7 490,00 CHF
2 HNMXE16D20T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 16 voies, stockage 20To           8 026,00 CHF
MAXPRO® NVR XE - 16 voies, 8 licences caméras
2 HNMXE08D02T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 8 voies, stockage 2To           4 066,00 CHF
2 HNMXE08D04T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 8 voies, stockage 4To           4 628,00 CHF
2 HNMXE08D08T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 8 voies, stockage 8To           5 110,00 CHF
2 HNMXE08D12T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 8 voies, stockage 12To           5 698,00 CHF
2 HNMXE08D16T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 8 voies, stockage 16To           6 287,00 CHF
2 HNMXE08D20T Maxpro NVR XE Rev D, Intel Core i5-7500, RAM 8GB DDR4, 8 voies, stockage 20To           6 956,00 CHF
MAXPRO® NVR XE - Extension nombre de licences
2 HNM816NLIC Licence MaxPro NVR XE - extension de 8 à 16 caméras           1 019,00 CHF
MAXPRO® NVR SE - Extension nombre de licences
2 HNM1632NLIC Licence MaxPro NVR SE - extension de 16 à 32 caméras           4 095,00 CHF
MAXPRO® NVR SE / PE - Extension nombre de licences
2 HNM3264NLIC Licence MaxPro NVR SE / PE - extension de 32 à 64 caméras           7 875,00 CHF
MAXPRO® NVR PE - Extension nombre de licences
2 HNM64128NLIC Licence MaxPro NVR PE - extension de 64 à 128 caméras        10 710,00 CHF
MAXPRO® NVR - Mise à jour Windows 7 vers Windows 10
2 HNMWIN10UPG7 Mise à jour Windows 7 vers Windows 10 pour Maxpro NVR SE/PE              704,00 CHF
2 HNMWIN10UPG5 Mise à jour Windows 7 vers Windows 10 pour Maxpro NVR XE              394,00 CHF
MAXPRO® NVR - Abonnement 'Software Support Agreement'
2
SSAMPNVRCH Abonnement de 1 an incluant le support et les mises à jour logiciel de même version ''Software Support Agreement' – MAXPRO® NVR - Par
voie

HNMSWVMS Logiciel Maxpro VMS Standard inclut: MAXPRO VMS de base, SQL 2008 Express, inclut licence pour un (1) MAXPRO VIEW Clients, et 64
voies - Interface vers les enregistreurs : Rapid Eye DVR et Fusion, MAXPRO NVR, Fusion, IP Engine, DVM, Enterprise NVR, MAXPRO-Net et la
matrice VideoBloX
          5 460,00 CHF
2
HNMSWVMSLT Logiciel Maxpro VMS de Base (Lite) inclut: Maxpro VMS de base, SQL 2005 Express, Inclut Licences pour un (1) MAXPRO VIEW Clients, avec
64 voies - interface à DVR Rapid Eye et DVR Fusion, DVM R210 / IP Engine, NVR Enterprise, matrice analogique MAXPRO-Net. Supporte 3
Postes Clients et 128 caméras maximum. Pas compatible avec caméras IP autres qu’Honeywell.
          2 048,00 CHF
2 HNMSWRED Maxpro VMS - Option Redondance           4 857,00 CHF
2 HNMUG Mise à jour Maxpro VMS de Base (Lite) vers Maxpro VMS Standard           5 145,00 CHF
MAXPRO® VMS - Logiciel Poste Client
2 HNMSWCL Licence client Maxpro - une licence par poste de travail connecté (l'application peut exécuter plusieurs instances)           2 463,00 CHF
Logiciel MAXPRO VMS standard pour entrées Vidéo supplémentaires
2 HNM64 64 voies supplémentaires pour HNMSWVMS (Standard) & HNMWVMSLT (de base (Lite))           2 127,00 CHF
2 HNM128 128 voies supplémentaires pour HNMSWVMS (Standard)           3 019,00 CHF
2 HNM192 192 voies supplémentaires pour HNMSWVMS (Standard)           3 649,00 CHF
2 HNM256 256 voies supplémentaires pour HNMSWVMS (Standard)           4 227,00 CHF
2 HNM384 384 voies supplémentaires pour HNMSWVMS (Standard)           4 935,00 CHF
2 HNM448 448 voies supplémentaires pour HNMSWVMS (Standard)           5 408,00 CHF
2 HNM512 512 voies supplémentaires pour HNMSWVMS (Standard)           6 353,00 CHF
Licences Active Alert pour MAXPRO® VMS (hors base informatique)
2 HNMHVAB Honeywell Active Alert Base (Licence ajout d'1 voie)              331,00 CHF
2 HNMHVAP Honeywell Active Alert Premium (Licence ajout d'une voie)              473,00 CHF
2 HNMHVAPC Honeywell Analytics People Counting (Licence ajout d'une voie)              195,00 CHF